1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.03.16
127
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.03.2015
№

127

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 25.04.2013 № 182

Администрация  Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

В связи с изменениями в структуре администрации Красноармейского района внести в постановление администрации Красноармейского района от 25.04.2013 № 182 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района» изменения следующего содержания:

1. Вывести из состава комиссии  Молоткова Сергея Львовича, заместителя главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам – начальника  отдела сельского хозяйства и экологии  (председатель).

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района Васильева Алексея Ивановича, заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования (председатель).
Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В. Шестаков
Молотков С.Л.

PAGE